Appositio,

Apponens coniunge parī casu duo fixa.
Esto res eadem declaratumq̄ præito.

et plures 3 figura s; locutionis dictionis et constructionis figura locutio
et in multis modis loquendi ut sicut in hunc fontem
tunc aqua nescit fontis figura dictionis 7 que fit vera dictionis
et ex parte Syntaxis Fo. XVI et paratopoeia Europa

Quia Alexander figuras constructionis ponit in regimine nū neque (ut len-
tio) inepie, ideo & ipse eundem ordinem seruās, eas hic ex ordine locabo
multo breuius (ut spero) clariusque, ponā 7 o figuras septem, quāq; no-
bis oīno imitandas tam in prosa quā in carmine, appositionē, euocatio-
nem, conceptionē, plesim & zeugma, duas nō oībus passim imitā-
das, aniptosim & synthesin, in quibus reliquae alexadrinorū (ut aiūt)
impedimentorū absoluent, Appositionē esse figurā post, probabim⁹
cōtra triuiales Alexandro iniuriā plerūq; detrahētes, ut qui Alexan-
dro longe sint ineptiores. Est igitur de appositione regula. Duo no-
mina substantiua, p eadē re accepta, uere uel mystice sine cōiunctione
media, quorū alterū declarat alterū, ponūtur in eodē casu, pcedēte
declarato quā plerūq; magis comune est, ut fratres gemini, de quo
Quintilianus li. ix. Quēdā (inquit) ordine pmutato sūt supuacua, ut
fratres gemini, nā si pcesserit gemini, frēs addere nō est necesse. Hęc
Quinti Male itaq; cōcedūt quā p eodē dici aīal homo, & homo ani-
mal. Erroris causam ex Virgilio cōcludētes in Bucoli. Castaneasque
nucēs mea quas Amaryllis amabat. Non uident semidoctū fieri appo-
sitionem gratia pprietatis significandę, ut Henricū hominē deo serui-
entē diligo, uel hominē qui deo seruit diligo. Fit em̄ Appositio tri-
bus de causis, ut docet Sulpi. & declarat Badius. Primo causa restrin-
gendę generalitatis, urbs Gadauū, arbor laurus, mēsis ianuarius, flu-
uius rhenus &c. ubi alterū turpiū posueris in gēto, ut in Raudensem
declarat Valla. Salu. Urbē romā sicut ego accepi, initio troiani con-
didere. Virgi. tū metri causa dixit. Hic tū ille urbē Patauī sedesque lo-
cauit. Palladius quoque oppido Cumarū, Itē arbor sycomor⁹, sydus
saturnus, quod etiā saturni dicere potes, ut mons Auētinus. ut ppriū
sit ipsius mōtis. & mōs Auētini, ut sit nomē regis illic sepulti, qui no-
men montū dedit. Secūdo causa remouēdę equocatiōis, ut canis ani-
mal latrat, leo signū ardet, & hic polysemū pcedit, & pinde frequē-
ter minus cōe, quā hoc casu declarat a magis cōmuni. Pli. Lupū pisce
nō uidit italia, si magis cōmune nō addidisset, potuisset certe de qua-
drupede nō de pisce intelligi. Cæsar. Aquitania a Garūna flumie ad
Pyreneos montes, & eā que est ad Hesperia. Addidit flumine, ne quod
aliud significari uideret. Idem, Gallos ab aquitanis Garūna flumē di-
uidit. Tertio fit appositio causa attribuēdę pprietatis, & sic magis
cōe adiectiuo, uel alio determinatū sequi solet, ut Petrus homo do-
ctissimus. Virgi. Proximus ille Procas romanę gloria gētis. In appo-
sitione subaudit ens uel quod, quod, ideo, uoco te loānē, nō est appō. ut
neque dedit filiū pciū mūdi, p in pciū, neque sicut loquutus est ad pēs
nōs Abraā & semini eius, nā sensus est, loquutus ē ad pēs, nōs, lo-